Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

03.05.2018                     № 350
пос. Известковый

О внесении изменений в схему одномандатных избирательных округов по
выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования
«Известковское городское поселение» Облученского муниципального района
Еврейской автономной области четвертого созыва, утвержденную решением
Собрания депутатов от 28.02.2018 № 337 «Об утверждении схемы
одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания
депутатов муниципального образования «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района Еврейской автономной области
четвертого созыва»

На основании Устава муниципального образования «Известковское
городское поселение»  Облученского муниципального района Еврейской
автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в схему одномандатных избирательных округов по выборам
депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Известковское
городское поселение» Облученского муниципального района Еврейской
автономной области четвертого созыва, утвержденную вышеуказанным
решением Собрания депутатов, следующие изменения:

1.1. Одномандатный избирательный округ № 1, изложить в следующей
редакции:

«Одномандатный избирательный округ № 1

             Место нахождения окружной избирательной комиссии – помещение
администрации муниципального образования «Известковское городское
поселение»,

Адрес: пос. Известковый, ул. Капитана Ведина, 1;
Тел. – 36-4-25;
Количество избирателей – 243;
Границы избирательного округа: пос. Известковый в границах улиц:

ул. Капитана Ведина, ул. Железнодорожная дом № 2, ул. Железнодорожная 3,
ул. Железнодорожная 3а, Железнодорожная 4, Железнодорожная 6,
Железнодорожная 10».

 2

1.2. Одномандатный избирательный округ № 2, изложить в следующей
редакции:

«Одномандатный избирательный округ № 2

             Место нахождения окружной избирательной комиссии – помещение
администрации муниципального образования «Известковское городское
поселение»,

Адрес: пос. Известковый, ул. Капитана Ведина, 1;
Тел. – 36-4-25;
Количество избирателей – 229;
Границы избирательного округа: пос. Известковый в границах улиц:

ул. Железнодорожная, 1, ул. Амурская, ул. Некрасова, Кимканская».
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике»

муниципального образования «Известковское городское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Глава городского поселения        Г.В. Козлова